animantium: præterq; oia gighentium. Alba. uel p̄p̄rium omēti  
epitheton: uel ad illud respexit quod supra dixit: cādiduli diuina to  
macula porci: Statuamq; bathylli. in samo ionia: quæ insula mo  
dica in mari icario conspicitur: ante Iunonis aram bathylli statua fu  
it a policrate tyranno dicata: qua nihil unq̄ effectius cognitum fuit:  
describitur autem ab Apuleio uerbis per pluribus effigies habitus &  
status citharedici adolescentis: quem quidam ab anacreonte amatū  
ferunt: & de hac statua intellexisse poetam affirmamus: quando  
in templo deæ staret. Stoica dogmata. quæ græci dogmata di  
cunt Cicero Seneca & Apuleius latine scita decreta placita atq; cōsul  
ta interpretantur. Vnde miror quosdam ex nostris accipere dogma p  
doctrina siue disciplina. Fit autem a græco  $\delta\omicron\gamma\mu\alpha$ : hoc est sentio: Sūt  
igitur dogmata: (Vt supradicti auctores scribunt) uniuscuiusque  
sectæ decreta: quæ ut Ciceronis est sententia prodere scelus est: non  
minus q̄ patriam. Vnde Laertius ait: sectam eam non appellari: quæ  
dogmata non habet: nec infestive hoc nomine Martialis papilum no  
tauit sic ab eo quærens.  
Tu qui sectarum uires & pondera nosti:  
Dic mihi precidi papile dogma quod est.  
Idem quoq; auctor alio loco ait.  
Quod magni thrasæ consumatq; catonis  
Dogmata sic quæris: uiuus ut esse uelis:  
Hic addendum uidetur omnem de moribus uiam atq; rationē in par  
tes duas distribui dogmaticam & paraneticen: ut ī libris ciceronis di  
ligens lector conspicere potest. A cynicis tunica distātia. Augusti  
nus ī libris de ciuitate dei tradit ex Varrōis philosophia se collegisse  
dogmata fuisse solo habitu inter se diuersa. Quidam enim summū  
bonum in uirtute sola ponebant quales cynici: in quorum habitu di  
scretio erat. V si autem sunt duplici pallio: quam uestē primū gessit  
Antisthenes: uel ut alii Diogenes: de quo hæc Horatius.  
Contra quem duplici panno patientia uellat:  
Mirabot uitæ uia si diuersa decebit.  
Quod exponens Seruius pro duplici panno abollam itelligit: & recte  
quidem. Nam & Martialis. Cynico dat abollam. sic Cerea quæ nudi  
tegit uxor abola grabati: Cui dat latratos obuia turba panes. Et hic  
erit sensus audi præcepta consolationis meæ: quæ non de dogmatis  
philosophorum: sed de usu communis uitæ habentur. Epicuri. pri  
mus epicurus athenis intra urbem hortos habere instituit: nam usq;  
ad eum: moris non fuerat haberi rura. Plantaribus. plantare dicit  
quod in planta est: uel planta quæ cum ipsa terra transfertur. Vel  
discipulo. c. phi. malum tuum non est adeo graue: ut prudentissimi